
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 29. schůze rady města konané dne 20.09.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Penzion pro důchodce Ivančice – poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu města Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu schválit investiční příspěvek na nákup nové multifunkčníteflonové pánve v hodnotě cca 710 000,- Kč.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/615

2. Komise pro regeneraci památkové zóny - navýšení počtu členů, jmenování nové členky komise
Návrh usnesení:

RM schvaluje navýšení počtu členů Komise pro regeneraci památkové zóny o 1 a jmenuje
členkou komise pracovnici zařazenou do MěÚ Ivančice, odbor regionálního rozvoje,památková péče, Mgr. Petru Zaunstöckovou.Komise bude pracovat ve složení:předseda PhDr. Věra Jelínková,další členovéIng. Antonín Moravecp. Růžena HorákováIng. Eva Skálováp. Bohumil Zimmermann,Mgr. Petra Zaunstöcková.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/616

3. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – přesun v rámci rozpočtu školy
Návrh usnesení:

RM souhlasí s přesunem částky 250 000,- Kč v rámci rozpočtu Základní školy a mateřskéškoly Ivančice-Němčice, a to z položky Energie na položku Služby. Prostředky budounásledně využity na kultivaci venkovního prostoru kolem základní školy na ulici Školní.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/617



2

4. Mateřské školy Chřestová a Na Úvoze  Ivančice – uzavření mateřských škol
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uzavřením Mateřských škol Chřestová a Na Úvoze Ivančice v pátek dne29. 9. 2023, a to z organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/618

5. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – Mateřská škola ChřestováIvančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí peněžního daruv rámci projektu „SOS DO ŠKOLKY“ Mateřské škole Chřestová Ivančice, příspěvkovéorganizaci, ve výši 3 128,- Kč na stravné pro 2 děti od obecně prospěšné společnostiWOMEN FOR WOMEN, o. p. s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509,v rámci jejího charitativního projektu SOS DO ŠKOLKY. Dar bude poskytnut ve školnímroce 2023/2024, období od 21. 9. 2023 do 31. 12. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/619

6. MŠ Chřestová Ivančice – upravený odpisový plán na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizaceMateřská škola Chřestová Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/620

7. Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování osobních údajů“ pro Pečovatelskou službu Ivančice a„Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování osobních údajů“ pro Pečovatelskou službu Ivančice –denní stacionář.
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu; žádá o doplnění informací o zabezpečení osobních údajů (např.v úložišti).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1



3

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/621

8. Plán inventur na rok 2023 a složení ústřední a dílčích inventarizačních komisí
Návrh usnesení:

RM schvaluje plán inventur na rok 2023 a složení ústřední a dílčích inventarizačních komisí.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/622

9. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 7 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 k bytu č. 7 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice, nájemkyně paníB. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/623

10. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 2 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 k bytu č. 2 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemce panB. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/624

11. Uzavření dodatku č. 2 k bytu č. 7 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 2 k bytu č. 7 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyněpaní Č. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/625



4

12. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 3 na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 k bytu č. 3 na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice, nájemkyně paníR. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/626

13. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 4 na adrese Palackého náměstí 12/27, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 k bytu č. 4 na adrese Palackého náměstí 12/27, Ivančice,nájemkyně paní H. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/627

14. Uzavření dodatku č. 2 k bytu č. 2 na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 2 k bytu č. 2 na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemci N. Nájemna dobu určitou do 31. 3. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/628

15. Úprava vzorů smluv a dodatků – pohřebnictví
Návrh usnesení:

RM schvaluje vzory smlouvy o nájmu hrobového místa, kolumbární schránky a vsypovéjamky na veřejném pohřebišti v Ivančicích a místních částech Řeznovice a Budkovice vč.vzorů dodatků k těmto smlouvám, kde město Ivančice je na straně pronajímatele.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/629

16. Souhlas se stavbou bytového domu na ul. Dr. Novotného na p. č. st. 329/20 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:



5

RM souhlasí jako majitel sousedních a dotčených parcel č. 3161/2 a 3166/2 v k. ú. Ivančicese stavebním záměrem "Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 1418 na bytový dům"za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 21525/2023.
Hlasování:

Pro: 2         Proti: 2         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení nebylo přijato

17. Souhlas s trasou EG.D na akci "Alexovice, kabely VN NN TS Zděná, obnova"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou kabelového vedení distribuční soustavy EG.D na akci„Alexovice, kabely VN, NN, TS zděná, obnova“ za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.:MI 20777/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/630

18. Souhlas s umístěním kryté pergoly na FC Malovansko
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním kryté pergoly vedle kabin FC Ivančice na Malovansku na p. č.481/1 a 481/7 v k. ú. Ivančice. Pergola bude vybudována v souladu se zákonem 183/2006 Sb.v platném znění na náklady a v režii FC Ivančice z. s.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/631

19. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330084461/003-GPM – dotčený pozemek p. č.2422/1 v k. ú. Kounické Předměstí - "Ivančice, U Hřbitova, K., garáž"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330084461/003-GPM (Ivančice,U Hřbitova, K., garáž), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemenea EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č.2422/1 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/632



6

20. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030083668/001-ZMES -„Ivančice, Alexovice, R., připojení k DS“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 1060/6,396/17 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030083668/001-ZMES (Ivančice, Alexovice, R., připojení k DS) mezi městem Ivančicejako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, ČernáPole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a tok tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1060/6, ostatní plocha, silnice a  396/17ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, a toza jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/633

21. Záměry prodeje částí pozemku p. č. 2419/4 v k. ú. Kounické Předměstí – na ulici Pod Jakubem
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje částí pozemku p. č. 2419/4,ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice a to:a) části nacházející se pod částí RD č. p. 1326, o výměře cca 11 m2, vyznačené v předloženémzákresu č. 1 v katastrální mapě, vlastníkům rodinného domu č. p. 1326b) části nacházející se pod částí RD č. p. 1300, o výměře cca 22 m2, vyznačené v předloženémzákresu č. 2 v katastrální mapě, vlastníkům rodinného domu č. p. 1300Přesné výměry částí pozemku budou stanoveny geometrickým zaměřením.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/634

22. Zrušení usnesení č. ZM/2019/5/139, ZM/2019/3/79, ZM/2019/3/75 a usnesení č. 27z 5. zasedání ZM v roce 2018
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města zrušit následující usnesení:- č. ZM/2019/5/139, kterým zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje pozemků: p. č. 69/7,zahrada, o výměře 162 m2, p. č. 69/6, zahrada, o výměře 134 m2, p. č. 69/12, ostatní komunikace(ostatní plocha), o výměře 81 m2, p. č. 69/19, zahrada, o výměře 18 m2 a p. č.  69/3 zahrada,o výměře 91 m2, vše v k. ú. Němčice u Ivančic.- č. ZM/2019/3/79, kterým zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje pozemků p. č. 427/11o výměře 237 m2, p. č. 437/14 o výměře 67 m2, p. č. 437/89 o výměře 203 m2, p. č. 437/15o výměře 51 m2 a části pozemku p. č. 437/72 o výměře 1 020 m2 (z toho cca 175 m2), všeostatní plocha (manipulační plocha) v k. ú. Hrubšice.- č. ZM/2019/3/75, kterým zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje části pozemku p. č.59/1, ostatní plocha (ostatní komunikace), o výměře cca 8 m2 v k. ú. Němčice u Ivančic.- č. 27 (5. zasedání ZM, ze dne 17. 09. 2018), kterým zastupitelstvo města schválilo záměr



7

prodeje pozemku p. č. 2769/23, ostatní plocha, o výměře cca 30 m2, k. ú. KounickéPředměstí.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/635

23. Výpověď pachtovní smlouvy č. 158/2020 uzavřené dne 01.12.2020
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpověď pachtovní smlouvy č. 158/2020 o propachtování pozemků:p. č. 3018/35, orná půda, o výměře 4 467 m2, p. č. 3018/36, orná půda, o výměře 620 m2 ap. č. 3018/37, orná půda, o výměře 6 570 m2, uzavřené dne 01. 12. 2020.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/636

24. Záměr prodeje pozemku p. č. 2769/15 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2769/15, ostatníplocha, (jiná plocha), o výměře 9 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/637

25. Revokace usnesení č. ZM/2022/8/143, záměr směny části pozemku p. č. 2607/1 za pozemkyp. č. 1806/39, p. č. 1806/46, p. č. 1729/5 a p. č. 1806/50, vše v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit revokaci usnesení č. ZM/2022/8/143 ze dne14. 11. 2022 s tím, že doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny části pozemkup. č. 2607/1 (dle návrhu GP nově označen jako pozemek p. č. 2607/70, o výměře 2 374 m2)ve vlastnictví města Ivančice za pozemky:- p. č. 1806/46, lesní pozemek, o výměře 3 460 m2
- p. č. 1806/39, lesní pozemek, o výměře 1 111 m2
- p. č. 1806/50, lesní pozemek, o výměře 126 m2,- p. č. 1729/5, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře 86 m2,vše v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice ve vlastnictví paní F., bytem Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato



8

Číslo usnesení: RM/2023/29/638
26. Smlouva o výpůjčce – Svatováclavské trhy a Grilfest 2023

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o výpůjčce pozemků, či jejich částí: p. č. 3163/10, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), p. č. 3163/9, ostatní plocha, (silnice), p. č. 3163/1, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), p. č. st. 31/1, zastavěná plocha a nádvoří a p. č. 3377, ostatní plocha, (jiná plocha),zapsané na LV 10001 pro obec Ivančice, k. ú. Ivančice, o celkové výměře 10 948 m2, uvedenév zákresu ve snímku katastrální a ortofotomapy, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy v rámcikonání Svatováclavských trhů a Grilfestu 2023 (21.09. - 25.09.2023), uzavíranou mezi městemIvančice a Kulturním informačním centrem, p. o., IČO 65268768, se sídlem: Palackého náměstí1013/12, 664 91 Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/639

27. Nájemní smlouva č. 2131000573 o nájmu části pozemku p. č. 1056/1 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000573, o nájmu části pozemku p. č. 1056/1, ostatníplocha, (ostatní komunikace), o výměře 35 m2 vyznačené v předloženém zákresu v katastrálnía ortofotomapě, která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice,uzavíranou mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6, Ivančice 664 91, IČO00281859, a RAF House s.r.o., se sídlem: Tovární 180/9, Ivančice - Alexovice 664 91, IČO09216731, s účinností od 20. 09. 2023 na dobu určitou, a to do 30. 09. 2023 za nájemné vevýši 50,- Kč/ m2/měsíc.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/640

28. Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 2131000514 ze dne 22. 12. 2020
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 2131000514 uzavřené dne 22. 12. 2020mezi městem Ivančice IČO 281859 jako propachtovatelem a Základní organizací Českéhozahrádkářského svazu č. 1 Ivančice, se sídlem: Jakuba Svobody 1546, 664 91 Ivančice, IČO65266676, jako pachtýřem na základě kterého dojde s účinností od 01.10.2023 k navýšenípachtovného nově na 10,- Kč/m2/rok, celkem tedy 300 260,- Kč/rok, přičemž pachtovné budekaždoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/641



9

29. Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 2131000014 uzavřenou dne 29. 09. 1993
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 2131000014 uzavřené dne 29. 09. 1993mezi městem Ivančice IČO 281859 jako pronajímatelem a manželi M., bytem 664 91Ivančice, jako nájemcem, na základě kterého dojde s účinností od 01. 10. 2023k navýšení nájemného na 18 260,- Kč/rok, přičemž nájemné bude každoročně zvyšovánoo státem přiznanou míru inflace.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/642

30. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2598/57 o výměře 170 m2 a 2784/34 o výměře 330 m2,celkem 500 m2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu do zjištění rozhodných skutečností na místě samém.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/643

31. Bezúplatné nabytí pozemku p. č. 3060/4 v k. ú. Ivančice z vlastnictví ČR – ÚZSVM (BP-23/137)
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatné nabytí pozemku p. č. 3060/4, vodníplocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 281 m2 v k. ú. Ivančice, obecIvančice z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, do vlastnictví městaIvančice, za podmínek uvedených v předložené smlouvě o bezúplatném převodu vlastnickéhopráva k nemovité věci s omezujícími podmínkami a o zřízení věcného práva
č. 23/137.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/644

32. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava opěrné zdi mostu přes náhon - ul. Na Hrázi Ivančice- Němčice" – přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek zadání veřejnézakázky malého rozsahu "Oprava opěrné zdi mostu přes náhon - ul. Na Hrázi Ivančice -Němčice" firmě SARES spol. s r. o., se sídlem Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno, IČO46968342 s nabídkovou cenou 497 361,92 Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto



10

firmou. Podány a hodnoceny byly dvě nabídky. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/645

33. Souhlas s úpravou parkování na kruhovém objezdu na ulici Oslavanská
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou úpravou režimu parkování na ulici Oslavanská na začátkukruhového objezdu. Provozovatel motorového vozidla musí vyznačit začátek odstavenívozidla viditelným způsobem použitím parkovacího kotouče nebo jiným prokazatelnýmzpůsobem umístěním za přední sklo motorového vozidla.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/646

34. RO 13 - dotace a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 13 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plněnírozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/647

35. PD – přechody pro chodce
Návrh usnesení:

RM pověřuje odbor správy a údržby majetku a investiční k zadání vypracování projektovédokumentace na přechod pro chodce na ulici Pod Rénou v místě křížení s ulicí Tyršova. Radaměsta pověřuje odbor správy a údržby majetku a investiční k zadání vypracování projektovédokumentace na přechod pro chodce na ulici Pod Rénou v místě křížení s ulicí Rybářská.Náklady: U malého nádraží: silniční PD do 50 000,- Kč + 12 000,- Kč PD na VO.U ulice Tyršova: silniční PD do 15 000,- Kč + 12 000,- Kč PD na VO.Hrazeno bude z rozpočtu, ORJ 555.Zadání bude provedeno po projednání na zasedánízastupitelstva města 02.10.2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



11

Číslo usnesení: RM/2023/29/648
36. Záměr prodeje pozemku p. č. 2769/19 v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2769/19, ostatníplocha, (jiná plocha), o výměře 8 m2, v k. ú. Kounické Předměstí

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/649

37. Darovací smlouva – o nabytí pozemků p. č. 940/203, 940/1, 940/294, 940/210, 940/211, 950/6,950/7, 950/8, 3126/9, vše k. ú. Ivančice.
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválení přiložené darovací smlouvy mezi K.D. jakodárcem a městem Ivančice jako obdarovaným.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/650

38. Smlouvy – odvádění srážkových vod
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu č. 05/649721 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/651

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/649758 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/652

III. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/649778 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:



12

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/653

IV. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/660640 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/654

V. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/10000013 na odvádění srážkových vod s dodavatelemVodárenská akciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00Brno. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/655

VI. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/660661 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/656

VII. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/71086 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/657

VIII Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/12012656 na odvádění srážkových vod s dodavatelemVodárenská akciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00Brno. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



13

Číslo usnesení: RM/2023/29/658
IX. Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu č. 05/660698 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/659

X. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/660718 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/660

XI. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. 05/660720 na odvádění srážkových vod s dodavatelem Vodárenskáakciová společnost, a. s., IČO 49455842, se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/29/661


